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PARTNERS
Daté 16.06.2021

Nr. 001/2021/A2D Prot.,

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Sot, ditén e mérkuré, mé daté 16.06.2021, né seliné e shoqérisé “A? & PARTNERS LAW FIRM”
SHPK, person juridik shqiptar, e regjistruar né QKB, me NUIS M013270170, né adresén “Kullat
Binjake”, Kulla e I-ré pérballé Kuvendit, Kati i 14-té, Tirané, bazuar né nenin 11.2; 11.5dhe 16 té
Statutit té Shoqérisé dhe né ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 ,“Pér tregtarét dhe shogerité
tregtare” i ndryshuar, u mblodh Asambleja e Ortakéve e pérbéré nga Ortaku i Vetém i saj,
prezent:

Zj. Aulona XHAFAJ, e bija e Fatmir, e lindur né Tirané mé 16.01.1985, mbajtése e Passaportés me
Nr. BF3351934 dhe me Nr. personal 155116041.

Mbledhja do té keté rend dite:
1. Shqyrtimi dhe miratimi i pasqyrave financiare vjetore té shoqgérisé pér vitin ushtrimor 2020.

Ortaku i Vetém i pranishém pérfagéson 100% té kuotave té kapitalit té& shoqgérisé dhe pér kéte
arsye, referuar nenit 12 té Statutit té Shogérisé, konsiderohet se vendimet e késaj mbledhje jané
té vlefshme.

Sa mé sipér, pasi shqyrtoi pasqyrat financiare té vendosura né dispozicion nga administratori i
shoqgérisé si bashkélidhur, né pérputhje edhe me nenin 11.2 dhe 16.2 té Statutit té Shoqérisé,

VENDOSI:

- Miratimin e pasqyrave financiare vjetore té shoqgérisé pér vitin ushtrimor 2020, sipas
dokumentit bashkélidhur.

- Humbja e periudhes financiare ne viere 919.954 leke kalon ne llogarine Fitim/(Humbje)
te mbartura ne periudhat e ardhshme.

"A? & PARTNERS LAW FIRM" SHPK, NUIS M013270170,
CEL: +355693223633 "KULLAT BINJAKE", KULLAE I-RE PERBALLE KUVENDIT, KATI | 14-TE,
TIRANE, SHQIPERI

Page 1 of 2



PARTNERS

- Autorizimin e Administratorit té shoqérisé Zj. Bruna Cene, pér té depozituar pasqyrat
financiare prané QKB-sé, brenda afateve ligjore.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit té Ortakut té Vetém dhe pas regjistrimit
né librin e vendimeve té Ortakut té Vetém té mbajtur pér shoqériné.
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